FACULDADE HORIZONTINA
       Autorizada pela Portaria Ministerial nº. 1.605 de 24 de julho de 2001
                           Publicada no D.O.U. em 25 de julho de 2001
  Mantida pela ISAEC – Instituição Sinodal de Assistência, Educação e Cultura.
Cursos: Engenharia Mecânica, Engenharia de Produção e Ciências Econômicas.

EDITAL COLEGIADO DE CURSO nº 03/2007 – FAHOR

A Faculdade Horizontina - FAHOR, através deste edital, torna público que está aberto
o período de inscrição para discentes que desejam integrar o colegiado de curso.
Esta convocação tem por finalidade renovar os colegiados dos cursos de Ciências
Econômicas, Engenharia de Produção e Engenharia Mecânica.
Segundo  o  Regulamento  dos  Colegiados  de  Curso  podem  fazer  parte  àqueles
estudantes que já tenham cursado no mínimo 25% dos conteúdos programáticos e
não estejam cursando o último semestre do respectivo curso. Critérios:
- Número de vagas por curso: 02 (duas) vagas.
- Prazo de duração do mandato: 1 (um) ano.
- Prazo para inscrição: até o dia 04 de julho de 2007, 22h30min.
- Local da Inscrição: Secretaria Acadêmica da FAHOR.
- Data da eleição: 09 de julho de 2007.

                      Horizontina, 26 de junho de 2007.

Cesar A. Mantovani
Vice Diretor de Ensino Superior

_________________________________________________________________________
Rua Buricá, 725    Caixa Postal 07    98920-000     Horizontina - RS     Brasil
Fone/fax: 55 3537 1614      E-mail: fahor@fahor.com.br       Site: www.fahor.com.br